1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.07.04
430
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

04.07.2019
№

430

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 17.03.2014 № 137

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации        от 09.01.2014 № 10 (ред. от 12.10.2015 № 1089) «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» и на основании протеста прокурора Красноармейского района Чувашской Республики от 28.06.2019 № 03-06-2019, администрация  Красноармейского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 17.03.2014 № 137 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Красноармейского района, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
И.о. главы  администрации

Красноармейского района
С.А. Григорьева
PAGE